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Göteborg, den 16 mars, 2022 

 
”Alla har vi ärr, vissa är bara mer synliga än 
andra” 
 
21-åriga Justin Stewart föddes med en ansiktsåkomma och behövde opereras redan som 
bebis, något som lämnande stora ärr i hans ansikte. Under sin uppväxt skämdes han över 
ärren men idag bär han dem med stolthet och uppmuntrar andra att göra detsamma. 

– När jag föddes var läkarna oroliga eftersom de inte visste om jag kunde andas på egen hand. 
Men det visade det sig att jag kunde, berättar Justin Stewart, 21-årig modell, föreläsare och 
basketcoach som bor i New York i USA. 

När Justin föddes diagnoserades han med gomspalt. Det är ett tillstånd som kan göra att näsan 
inte formas fullt ut, så Justin behövde genomgå två operationer som lämnade ärr längs med näsan 
och över pannan. 

– Den ena operationen genomfördes när jag var bebis och den andra när jag var tretton år 
gammal. Ärren en del av mitt liv. Tidigare skämdes jag över dem och kände alltid att ärr var något 
som folk kunde skrämmas av. 

När han blev äldre insåg Justin att ärr – fysiska eller emotionella – är en del av vår kropp och vår 
identitet. 

– Alla har vi ärr, vissa är bara mer synliga än andra. De är en del av oss och vi borde inte dölja 
dem. 

Jobbet som modell förbättrade Justins självförtroende. Idag håller han föreläsningar och försöker 
även att införliva tankesättet att man ska acceptera sina ärr i sitt jobb som baskettränare. 

– Att acceptera mina ärr har gjort mycket för mig som individ och om jag fick välja, skulle jag inte 
ändra något. Mitt mål är att inspirera människor runt omkring mig att acceptera sina ärr och bära 
dem med stolthet. 

Justin är just nu med i Getinges senaste varumärkeskampanj där han visar upp sina vackra ärr för 
världen. Ta en titt >> 

 

 

https://www.getinge.com/se/my-life-in-your-hands/
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För mer information: 

Anna Appelqvist, Vice President Corporate Communications 
Telefon: +46 (0)10 335 5906 
E-mail: anna.appelqvist@getinge.com 

 

Kort om Getinge 
Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 
och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 
arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 
sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 
över 135 länder. 
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